- 1 -

福井地区柔整広報

第１４０号

令和元年７月吉日

福井地区柔道整復師会

会長 宝鏡 隆志

☆令和元年度 第２回幹事会報告☆

令和元年７月２０日(土)に第２回福井地区柔道整復師会幹事会が午後６時００分より
開催されました。宝鏡隆志会長挨拶後、山本嘉久副会長兼総務部長の議長により以下
について審議されました。

審議内容

【令和元年度通常総会報告】

令和元年度６月２２日(土)に行われました令和元年度福井地区通常総会の出欠状況は

会員 総数６６名に対し出席者数５４名 委任状提出１２名 との報告がありました。

懇親会の出席状況は来賓招待者１５名 会員 ４６名 事務局３名 との報告がありまし

た。

各部報告

経 理 部：山本(幸)経理部長より報告はありませんでした。

事 業 部：樫原事業部長より報告はありませんでした。

学 術 部：林(正)学術部長より報告はありませんでした。

保 険 部：中荒江保険部長より報告はありませんでした。

広 報 部：林(欣)広報部長より報告はありませんでした。

活路開拓部：増田活路開拓部長より活動報告・活動内容が報告されました。
(下記の活動報告をご参照下さい)
これからも活路開拓に関する皆さんのご協力ご参加をお待ちしていま
す。との報告がありました。
(活路開拓および救護活動の参加は自由です。皆様の参加をお待ちして
おります。なお、会場等詳しいことは 活路開拓部 増田 までお問い合
わせ下さい。）

介護保険部：笠嶋介護保険部長より７月６日(土)に福井県自治会館にて開催された
福井市介護サービス事業者連絡会の総会に柔整介護センターの代表と
して参加して参りました。

      ６月に配布予定でした『介護保険あんしんガイド』は７月末の送金通
知書にて配布の予定です。との報告がありました。

総 務 部：山本嘉久総務部長より報告はありませんでした。

【活路開拓活動報告及び活動予定】

活路開拓活動報告 活動された先生方(敬称略)ご苦労さまでした。

5/11  日本赤十字フェスティバル 堂 前 泰 彦・増田伊公央

5/18 5/19 日本ベテランズ国際柔道大会救護 堂 前 泰 彦・増田伊公央

6/23  市民柔道大会救護 阿 部 嘉 徳・増田伊公央

6/30  福井県柔道整復師会会長杯少年柔道大会 増田伊公央